PODER JUDICIÁRIO
                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 400/GP/TRT19ª, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no PROAD nº 6.405, de 26/11/2020,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Maria do Socorro Alécio Barbosa, Técnica
Judiciária, Área de Apoio Especialidade, Especialidade: Enfermagem, para dar apoio na
solenidade de posse dos novos dirigentes eleitos para o biênio 2020/2022, no horário das
15 às 18 horas do dia 30 de novembro de 2020, no Auditório do Tribunal Pleno.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Original assinado
ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

                                                  Desembargadora Presidente

Publicada no BI nº 11, de
26/11/2020.